
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
17.02.2025                                               с. Михайловка                                                 № 232-па 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Михайловского муниципального округа от 21.01.2025 № 47-па  

«Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной 

 помощи членам семей и иным лицам, взявшим на себя обязанность  

осуществить погребение, граждан погибших (умерших) в результате  

участия в специальной военной операции на территориях  

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,  

Украины, а также Запорожской области, Херсонской области,  

за счет средств резервного фонда администрации  

Михайловского муниципального округа» 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Михайловского муниципального округа, постановлением администрации 

Михайловского муниципального округа от 03.02.2025 № 137-па «О Порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Михайловского муниципального округа», письма Управления Федерального 

казначейства по Приморскому краю от 08.05.2024 № 20-07-35/07-3532 «О 

перечислениях на карты «Мир», администрация Михайловского муниципального 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального округа от 21.01.2025 № 47-па ««Об утверждении Порядка 

оказания единовременной материальной помощи членам семей и иным лицам, 

взявшим на себя обязанность осуществить погребение, граждан погибших 



(умерших) в результате участия в специальной военной операции на территориях 

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины, а так 

же Запорожской области, Херсонской области, за счет средств резервного фонда 

администрации Михайловского муниципального округа» (далее – постановление) 

следующего содержания: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: 

«В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Михайловского муниципального округа, постановлением администрации 

Михайловского муниципального округа от 03.02.2025 № 137-па «О Порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Михайловского муниципального округа», письма Управления Федерального 

казначейства по Приморскому краю от 08.05.2024 № 20-07-35/07-3532 «О 

перечислениях на карты «Мир» 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

Глава администрации округа                                                                 В.В. Архипов 


